Priloha €. 7 k Ramcovej dohode R 7312-12/2018/18/ 00

ZMLUVA O DODANI SLUZIEB ¢&. Z 320/2018/18/09

uzatvorend medzi zmluvnymi stranami v zmysle ust. §269 ods. 2 a nasl. Obeh. zakonnika

Objednéavatel’
Obchodné meno:
Organizacna zlozka:
Sidlo:

Zastupeny:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uctu:
Bankové spojenie:
IBAN:

Zapisany v OR:

Cl. 1
ZMLUVNE STRANY

LESY Slovenskej republiky, Statny podnik,

Lesy Slovenskej republiky, Statny podnik, OdStepny zavod Krivan
Krivan 334, 962 04 Krivan

Ing. Jan Mokry - riaditel OZ

36 038 351

2020087982

SK2020087982

1700-412/0200

vUB

SK6702000000000001700412

Z4pisom do OR OS BB Odd. P§ VlozZka €. 155/S zo diia 29.10.1999

(dalej len ,,objednavatel™)

Dodéavatel’
Obchodné meno:
Sidlo:

Statutarny zastupca:
ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo t¢tu:
Bankové spojenie:
Zapisany v OR:

ABIES ALBA s. 1. 0.

Hrochot' 398, 976 37 Hrochot’

Anna Gombalova - konatel’

43879004

2022493099

SK2022493099

SK54 0900 0000 0050 4044 6018

Slovenska sporitel'ia, a.s.

Okresny sud Banskéa Bystrica, Oddiel Sro, VloZka Cislo 13999/S.

(dalej len ,,dodavatel*)

UVODNE USTANOVENIA

Zmluvné strany uzatvaraju tuto Zmluvu v stlade s podmienkami ramcovej dohody cislo
R/312-12/2018/18/ 00

~

CL 11.
Predmet zmluvy

2.1. Dodéavatel sa zavdzuje vykonat’ ,, Lesnicke sluzby v pestovatel’skej ¢innosti na OZ Krivan na
rok 2018, na lesnej sprave Kyslinky na svoje néaklady, na vlastné nebezpelenstvo, v Case
a podmienkach dohodnutych v tejto Zmluve, v Objednavke k zmluve a v Zakazkovom liste
v stlade spredmetom cinnosti ur€enom vjeho opravneni k podnikaniu a objednavatel sa
zavazuje zaplatit’ dodavatelovi za vykonanie sluzby cenu, dohodnutu v Casti Ill. tejto zmluvy
riadne a vcas.



~

CL 111,
Cena sluzby

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, Ze cena sluzby, teda cena za technick( jednotku jednotlivej lesnickej
sluzby je stanovenda podla prilohy €. 1 Opis - rozsah Ciastkovej zdkazky €.18/9/1 a bude vzdy
uvadzané aj v Objednavke v zmysle vzajomnej dohody pre konkrétnu lesnicku sluzbu Zmluvné
strany prehlasuju, Ze takto stanovena cenaje zavdzna pre obidve zmluvné strany. V tejto cene su
zahrnuté a zohladnené vSetky Ucelne vynaloZené naklady dodavatela.

) CL IV.
Cas a miesto plnenia

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, Ze tato zmluva sa uzatvara na dobu urcitd od 23.3. 2018 do
31.12.2018

4.2 Dodavatel' sa zavdzuje objednédvatelovi vykonat sluzby podla tejto Zmluvy, ktoré su
Specifikované na zaklade Objednavok k tejto Zmluve. V objednavke objednavatel’ Specifikuje
jednotlivé konkrétne miesta vykonu sluZzieb s dohodnutou cenou, mnozZstvom, terminom pre
zaCatie a ukoncCenie sluzieb. Prva objednavka sa vyhotovi po nadobudnuti dcéinnosti tejto
Zmluvy, pricom dalSie objedndvky bude objednavate! zadavat postupne podlajeho potreby.

Cl. V.

Zaverecné ustanovenia

5.1. VSetky ostatné prava a povinnosti neupravené v tejto Zmluve sa riadia ustanoveniami Ra&mcovej
dohody, pricom v pripade rozporu niektorého z ustanoveni ma prednost Ramcova dohoda.
Ostatné prava a povinnosti vyslovne neupravené zmluvnymi stranami sa riadia Obchodnym
zakonnikom, najmé& primerane ustanoveniami zmluvy o dielo.

5.2. Zmeny a doplnky Zmluvy a Priloh mdzu byt uskuto€nené len formou pisomného dodatku
uzavretého na zéklade vzajomnej dohody zmluvnych stran. Tato Zmluva mozZe byt ukoncena aj
pisomnou vypovedou zo strany objednavatela, ato aj bez udania dévodu, pricom vypovedna
lehota je jeden (1) mesiac a zaCina plynut prvym diiom kalendarneho mesiaca nasledujliceho po
doruceni vypovede.

5.3. Tato Zmluva je vyhotovend v troch rovnopisoch ako original. Rozdelovnik: Ix dodavatel’, 2x
OozZ.

5.4. Zmluvné strany prehlasujd, Zze Zmluva bola uzatvorena slobodne, vazne, bez skutkového alebo
pravneho omylu, nie v tiesni alebo za nadpadne nevyhodnych podmienok.

5.5. Zmluvné strany a ich z&stupcovia uzavreli tato zmluvu slobodne, vaZzne, Ziadna zo stran, ani jej
zastupca, nekonali v omyle, tiesni, Ci za napadne nevyhodnych podmienok. Zastupcovia
zmluvnych stran, respektive zmluvné strany si zmluvu riadne precitali, porozumeli jej obsahu
ajednotlivym pojmom, obsah jednotlivych pojmov si riadne vysvetlili a na znak sthlasu zmluvu
podpisuja.



5.6. Zmluvné strany vyslovne suhlasia so zverejnenim Zmluvy v jej plnom rozsahu vratane priloh a
dodatkov v centralnom registri zmlav vedenom na Urade vlady SR.

5.7. Tato Zmluva nadobuida dcinnost diom nasledujdcim po dni jej zverejnenia v Centrdlnom
registri zmlav v zmysle § 47a Obcianskeho zdkonnika.

5.8.Tato Zmluva nadobuda platnost diiom podpisu oboma zmluvnymi stranami.

V Krivani dha: «?m3 K)f8 V Kyslink&ch:23.3.2018

Li 8
VA

Priloha €. 1: Opis - rozsah Ciastkovej zakazky €. 18/9/1



Opis - rozsah ciastkovej zakazky ¢.18/9/1

Lesnicke sluzby v pestovatel'skej ¢innosti na OZ Krivan na rok 2018
LS Kysliliky, VC €.1 - Lo 1 Chochulka
Jediné kritérium na hodnotenie ponudk je sumarna ponuka za zakazku

por.

¢islo

1

4

14

15

17

20

21

28

35

43b

51b

53

54

55

84

91

92

96

103

115

127

Lesnicka sluzba

Jamkova sadba vol'nokorennych sadenic

Strbinova sadba s pripravou pddy

Rozvoz a uskladiiovanie sadenic na lesnej sprave

Napiianie snehovych jam

Vytvéaranie podmienok pre prirodzent obnovu ru¢ne prekopanim plésok
Cistenie ploch od zvyskov po sistredenej taZbe rugne bez palenia
Cistenie ploch od zvyskov po tazbe ruéne spojené s palenim zvyskov
Ochrana mladych lesnych porastov proti burine vyZinanim v pasoch

Ochrana mladych lesnych porastov pred zverou naterom repelentami

Odstrafovanie neziaducej tenciny a krov do vysky 4 m celoplo$ne
mechanizované

Pleci rub a prestrihavka v lesnom poraste do vysky 2,5 m mechanizované
Cistky a prerezavky bez roz&lefiovania v lesnom poraste do vysky 4 m
Cistky a prerezavky bez roz€lefiovania v lesnom poraste vysky od 4 do 7 m
Cistky a prerezavky bez roz€lefiovania v lesnom poraste vy3ky nad 7m
Ostatné pestovatel'ské prace rucne

Ru¢né Cistenie odrazok a odvodiovacich prvkov na lesnej dopravnej sieti
Odstranovanie naletovych drevin z telies lesnych ciest mechanizované
Lapacova metdda - Montaz a demontaz lapacov

Porastova hygiena - asanécia zvyskov uhodenim

Ochrana lesa proti ohryzu a ldpaniu zverou od 1 precistky - obal'ovanim
vetvami

Ostatné prace v ochrane lesa ru¢ne

Celkova cenova ponuka za Ciastkovu zakazku

Celkova cena Ciastkovej zdkazky stanovena objednavatel'om

Specifikacia lesnickej sluzby

velkost plésky 35x35 cm, hibkajamky 20 cm
velkost plodky 35x35 cm, hibka Strbiny 20 cm
podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky

velkost plésky 100x100 cm

po tazbe zmieSanych drevin

po tazbe zmieSanych drevin

§irka pasu 60 cm, vyska buriny nad 60 cm, vyska
zmiedané dreviny

listnaté dreviny

zmieSané dreviny

zmieSané dreviny

zmieSané dreviny

zmieS$ané dreviny

podla opisu predmetu zdkazky

podl'a opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zékazky

podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky

ochrana kmena do vysky 200 cm

podl'a opisu predmetu zékazky

Vysvetlivky: m T - taZzbové zvysky z 1 m 3vytaZzenej hmoty, 100jed.*- 100 ks vybratych (odstranenych) jedincov

Technicka
jednotka

100 kusov
100 kusov
1 hod.

1 hod.
100 plésok
1ni3*
1m3*
100 m2
100 kusov
100 jed.*
100 jed.*
100 jed.*
100 jed.*
100 jed.*
1 hod.

1 hod.

1 hod.
1hod.
1m3*
1lks

1 hod.

Plocha na
realizaciu
v ha

Priloha €. 1 k vyzve na predloZenie cenovej ponuky

Pocet
technickych
jednotiek

49,4
376,3
200

71

1144
660
3148
3148
1815
684
111,87
83,16
144,04
528
134
66

30
500
900

200

Cenaza lesnicku Cenova ponuka
sluzbu stanovena zat.j. lesnickej

objednavatel'om
v € bez DPB

1314,07
7034,83
844
268,38
88,91
2559,31
2274,54
12066,03
6544,69
1327,22
2642,64
630,03
638,64
1843,1
1995,84
506,52
322,74
126,6
997,92
640,94

756

45422,95

sluzby v 6 bez
DPH

26,00
21,30
4,50

4,32

Celkova cenova
ponuka za lesnicku
sluzbu v € bez DPH

1284,40
8015,19
900,00
306,72
72,16

2 860,00
2 178,00
11 962,40
6 453,40
998,25
2 462,40
503,42
498,96
1152,32
1584,00
536,00
297,00
129,00
190,00
720,00
700,00

43 803,62



Obchodné meno ABIES ALBA s.r.0.
Sidlo Hrochot 398,976 37 Hrochot’
Platca DPH (ano/nie) ano

Cena bez DPH DPH 20% Cenas DPH

Platca DPH (4no/nie) EUR EUR EUR
Spolu 43 803,62) 8760,72i 52 564,34
Datum 20 32018
Obchodné meno ABIES ALBA sro
Meno Anna Gombalova
Podpis

Dodavateluvedie svoju cenovl ponuku v prilohe €.1, pricom vypinivSetky Zlto vyfarbené polia:
- cenova ponuka zat. j. lesnickej sluzby v € bez DPH
- obchodné meno
- sidlo
- Gdaj ,Platca DPH" - doplnitext, &ano ", alebo ak nie je platcom DPH doplni text , nie "
- datum
- obchodné meno
- meno
j - podpis



